

前橋市営駐車場条例新旧対照表

改正案

(名称及び位置)

第2条 駐車場の名称及び位置は、次のとおりとする。

(1) 省略

(2) 駐車場法第2条第2号に規定する路外駐車場

名称	位置
省略	
駒形駅南口第二駐車場	省略
前橋駅北口駅前広場駐車場	省略
省略	

別表(第6条関係)

駐車場の名称	区分	駐車時間	駐車料金
省略			
群馬総社駅前駐車場、前橋大島駅南口駐車場及び駒形駅南口第一駐車場	1日駐車	午前0時から翌日の午前0時まで	1日1回につき500円(入場後20分まで無料)
	省略		
前橋大島駅北口駐車場及び駒形駅南口第二駐車場	省略		
前橋駅北口駅前広場駐車場	省略		
省略			

備考 省略

現行

(名称及び位置)

第2条 駐車場の名称及び位置は、次のとおりとする。

(1) 省略

(2) 駐車場法第2条第2号に規定する路外駐車場

名称	位置
省略	
駒形駅南口第二駐車場	省略
新前橋駅東口駐車場	前橋市新前橋町23番18
前橋駅北口駅前広場駐車場	省略
省略	

別表(第6条関係)

駐車場の名称	区分	駐車時間	駐車料金
省略			
群馬総社駅前駐車場、前橋大島駅南口駐車場及び駒形駅南口第一駐車場	1日駐車	午前0時から翌日の午前0時まで	1日1回につき500円(群馬総社駅前駐車場については、入場後20分まで無料)
	省略		
前橋大島駅北口駐車場及び駒形駅南口第二駐車場	省略		
新前橋駅東口駐車場	時間駐車	10時間まで	1時間につき100円
		10時間を超え24時間まで	時間駐車1回につき 1,000円
		省略	
前橋駅北口駅前広場駐車場	省略		
省略			

備考 省略